
OS.2111.3.23.2017.MS         

 

 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E   N R   120 / 2017 

Burmistrza Miasta Mława 

 z dnia 22 sierpnia 2017 roku 

    

 

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Miejskiego Przedszkola 

Samorządowego Nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi im. Ewy Szelburg - Zarembiny  

w Mławie 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.), oraz § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko 

dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej 

(Dz. U. z 2010 r. Nr 60, poz. 373 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zatwierdza się konkurs na stanowisko dyrektora Miejskiego Przedszkola 

Samorządowego Nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi im. Ewy Szelburg - Zarembiny w Mławie 

z siedzibą ul. Z. Krasińskiego 7 – kandydatem na dyrektora wyłonionym w drodze konkursu 

jest Pani Hanna Kasztelan.  

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Sławomir Kowalewski 

Burmistrz Miasta Mława 


